SÃO BENTO
.,

J DO SAPUCA1

- 	 PREFElTURAMUNICJPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511

jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000

www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-6110

secreta ria@saobenfodosapucai.sp. gov . br

DECRETO N°. 3.761, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre alteração de dispositivo do Decreto
n° 3.683 de 14 de Agosto de 2020, que Nome/a
membros para compor a Comissão Permanente
de Licitações.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de S ão Paulo, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 10
- Fica nomeado em substituição a Sra. Marilene Aparecida dos

Santos - RG n°. 48.519.409-0 SSP/SP, conforme Artigo 1 0, do Decreto n° 3.683 de 14 de
Agosto de 2020, o Sr. Wellington Luiz Venâncio Siqueira - RG no. 42.349.124-6
SSP/SP, que atuará como Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

Art. 20  - Ficam inalterados os demais membros nomeados pelo Decreto
3.683 de 14 de Agosto de 2020.

Art. 30
- Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 07 de Dezembro de 2020.

(Y)

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68-1 0  da Lei Orgânica do Município.

(~ -  áLO

SecretárioGl de Assuntos Jurídicos